ATETZ

UDALA - AYUNTAMIENTO
31867 ERITZEGOIT| - ERICE
(NAFARROA - NAVARRA)

San Miguel, 1 — Mikel Donea, 1

Teléfono — Telefonoa 948306564

E-mail: ayuntamiento@atez.es

N.L.F.: P-3104000-I

CONVOCATORIA DEL PUESTO DE OFICIAL ADMINSITRATIVO AL SERVICIO DEL
AYUNTAMIENTO DE ATETZ

VALORACION DE MERITOS

NOMBRE Y APELLIDOS

MERITOS PROFESIONALES 10 PUNTOS

FORMACION 5 PUNTOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MINIMO 5 HORAS

PUNTOS/ANO

2

PUNTOS/ANO

1

PUNTOS CURSO 0,025

ANOS

PUNTOS

ANOS

PUNTOS

PUNTOS

PUNTUACION TOTAL

ESTIBALIZ LABIANO DELRIO

2,58

5,15

4,37

4,37

0,38

9,89

En Eritzegoiti de Atetz a 30 de diciembre de 2025.

P3104000I)

Don Mikel Jokin Martin Garijo

15838293X (sz;r}lz?niente por

MIKEL JOKIN 15838293 MIKEL
JOKIN MARTIN (R:

MARTIN (R: p31040001)

Fecha: 2025.12.30
14:59:30 +01'00'

Alcalde




		2025-12-30T14:59:30+0100
	15838293X MIKEL JOKIN MARTIN (R: P3104000I)




