



ATETZ

UDALA - AYUNTAMIENTO
31867 ERITZEGOITI - ERICE
(NAFARROA - NAVARRA)

San Miguel, 1 – Mikel Donea, 1

Teléfono – Telefonoa 948306564

E-mail: ayuntamiento@atez.es

N.I.F.: P-3104000-I

CONVOCATORIA DEL PUESTO DE OFICIAL ADMINSITRATIVO AL SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO DE ATETZ

VALORACION DE MERITOS

NOMBRE Y APELLIDOS	MERITOS PROFESIONALES 10 PUNTOS				FORMACION 5 PUNTOS		PUNTUACION TOTAL	
	OFICIAL ADMINISTRATIVO		AUXILIAR ADMINISTRATIVO		MINIMO 5 HORAS			
	PUNTOS/AÑO	2	PUNTOS/AÑO	1	PUNTOS CURSO 0,025			
	AÑOS	PUNTOS	AÑOS	PUNTOS	PUNTOS			
ESTIBALIZ LABIANO DEL RIO	2,58	5,15	4,37	4,37	0,38		9,89	

En Ertzegoiti de Atetz a 30 de diciembre de 2025.

Don Mikel Jokin Martin Garijo

Alcalde